静政函〔2022〕21号

关于静国划2021－34、2021－35号等5宗

国有土地使用权划拨的批复
县自然资源局：

经和静县2022年第1次规划建设领导小组会议研究，同意对2021－34、2021－35号等5宗国有土地使用权进行划拨，现就有关事项批复如下：

一、静国划2021－34号宗地位于和静县县道279线北侧、看守所西侧，土地面积33.4055公顷（约501.0825亩，以实际勘界面积为准），用途为教育用地。

二、静国划2021－35号宗地位于和静县阿拉沟乡省道301线南侧，土地面积0.4898公顷（约7.347亩，以实际勘界面积为准），用途为交通服务场站用地。
三、静国划2021－36号宗地位于和静县巴润哈尔莫敦镇查汗赛尔村村委会南侧，土地面积0.0922公顷（约1.383亩，以实际勘界面积为准），用途为公共服务设施用地。
四、静国划2021－37号宗地位于和静县和静镇康泰小区南侧，土地面积1.996公顷（约29.94亩，以实际勘界面积为准），用途为住宅用地。
五、静国划2021－38号宗地位于团结西路南侧、鱼焉铁路北侧、第三中学西南角，土地面积0.3333公顷（5亩，以实际勘界面积为准），用途为教育科研用地。
以上五宗地以划拨方式供地，请依法按程序办理相关用地手续。

                              和静县人民政府

                                 2022年1月27日

和静县人民政府办公室                   2022年1月27日印发